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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Dekori" Specifikime  

  Teknike 

 RE  

  REPUBLIKA E SHQIPERISE 
  NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

  BASHKIA SARANDE 

Adresa: Rr.Adem Sheme,  nr.44, lagja nr.2 Sarande    Tel:085224210     e-mail ndermarrja.sherbimeve@gmail.com 

 

 

 

 

SPECIFIKIME 

TEKNIKE 

 

Objekti:Blerje materiale dekori(Rinovim ne dekorin e qytetit) 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tel:085224210
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Dekori" Specifikime  

  Teknike 

Tub ndricimi dekorativ I verdhe led rrethor 230v 3000k IP64 

 

 

 

 

Tub ndricimi dekorativ I verdhe led katror 230v 3000k IP64 
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Dekori" Specifikime  

  Teknike 

Spina per tub dekorativ led rrethor me filter(konektor) 

Spina per tub dekorativ led katror me filter(konektor) 

  

 

 

 

 

Rrjete zbukuruse varg me llamba te vogla te verdha(Led): 

 Gjatesi 260cm 

 Lartesia h40-60cm 
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Dekori" Specifikime  

  Teknike 

Varg ndricimi led I verdhe 10m, 10cm hapesira midis ledeve 230v 3000k IP44 kabell jeshil 

gome 0.8mm2 per ambjente jashte 

  

 

 

 

 

Fasheta plastike per kapje kordoni zbukurues te bardha me permasa 3x250mm paketimi 100cope 
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Dekori" Specifikime  

  Teknike 

Flamuj kombetar te permasave normale 100x140cm me pëlhure poliestre 

 

Flamuj me logo Bashkia Sarande te permasave normale 100x140cm me pëlhure poliestre 

Flamuj kombetar te permasave normale 280x200cm me pëlhure poliestre 

Flamuj kombetar te permasave normale 210x150cm me pëlhure poliestre 

 

Kabëll elektrik FROR, 2x1.5 mm² 

 

 
 
 

Zbukurime per pemen qendrore te vitit te ri fjongo,globa, etj. Permasa te medha 20x30cm dhe 

40x60 cm 

Fjongo dekoruese, poliestër, e kuqe, 23.5x30 cm 
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Dekori" Specifikime  

  Teknike 

Fjongo dekoruese 

 Përmasat: 30x19 cm 

 Materiali: PVC 
 

 
 
 

 

 

 

 

Flok Bore dekorative 30x30cm 
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Dekori" Specifikime  

  Teknike 

Kambana dekorative 30x30cm 

 
Topa dekorativ Ø 15cm 

 
 

Kavo çeliku e galvanizuar, Dia.4 mm, bobinë 200 m 
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Dekori" Specifikime  

  Teknike 

Katrama ne forme tjegulle per mbulim shtepize dekorative druri  

Tegola 

  
 

 

 

 

 

 

Suporte(mbeshtetese dhe kende) metalike 

 

 

 Lidhëz druri këndore ngjyre floriri 13x13cm 

 

 

 

 Kënd çatie i pjerrët (i verdhë),  
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale Dekori" Specifikime  

  Teknike 

 

Konstruksion metalik spesor 20x20x2mm tre dimensional I lyer me ngjyre te bardhe dhe veshur 

me shirit led drejtekendesh nga te dy anet, numer (3) per zbukurim viti I ri 2023 

Permasat : 

 Lartesia H220cm 

 Gjeresia 80cm 

 Thellesia 24cm 

 

  

Konstruksioni aktual 

 

 


